

附件 1:

**港通能源泰和沿溪码头分布式光伏发电项目设计、采购、  
施工总承包询比采购候选成交供应商相关信息公示**

根据《港通能源泰和沿溪码头分布式光伏发电项目设计、  
采购、施工总承包询比采购》第二章“供应商须知”第 7.3  
款规定现将本次采购候选成交供应商相关信息公示如下:



候选成交供应商：中国电建集团江西省水电工程局有限公司与中平筑业设计有限公司联合体

一、项目经理相关信息						
姓名	拟在本项目任职	执业或职业资格证书名称及编号	项目业绩			
蔡超	项目经理	一级建造师注册证 赣 1362010201003817	序号	项目名称	项目任职岗位	交工验收日期
		安全生产考核合格证 赣建安 B (2011) 0029884	1	中电国瑞河北省冀南电网 500MW 户用光伏项目 EPC+运维 (3 年) 工程总承包	项目经理	2023. 6. 19
二、供应商业绩						
(一) 施工类业绩						
序号	项目名称	装机容量	交工验收日期	备注		
1	崇义关田工业园屋顶光伏发电项目EPC总承包项目	11.69788MW	2022年10月8日	/		
2	南昌华勤电子科技有限公司二期屋顶分布式光伏发电EPC总承包	7.22016MWp	2023年1月14日	/		
3	上饶市污水处理有限公司5MW分布式光伏发电项目EPC总承包工程	5.0031MW	2022年1月10日	/		



4	中电国瑞河北省冀南电网500MW户用光伏项目EPC+运维（3年）总承包工程项目	500MW	2023年6月19日	/
(二) 勘察设计类业绩				
序号	项目名称	装机容量	合同签订时间	备注
1	光陆机电有限公司新建990KWp屋顶分布式光伏电站图纸设计技术服务	990KWp	2022年7月1日	/
2	温岭新建1249.6KW佳丰机械光伏电站项目图纸设计技术服务	1249KWp	2022年5月12日	/
3	黄冈协鑫新能源有限公司5MW分布式光伏发电项目设计	5MW	2023年2月1日	/
4	【协鑫项目】分布式电站项目设计	50MW	2023年4月6日	/
5	2023年度分布式光伏发电项目EPC项目	30MW	2023年6月13日	/
三、专利技术证书编号、获奖证书名称				
(一) 专利技术证书编号				

造价咨



6010201

港通



25

1	一种带光伏发电的智能环境保护监测装置 (ZL 2022 2 2580327.3)
2	一种用于光伏阵列的支架 (ZL 2022 2 2889064.4)
3	信号基站光伏供电智能监测系统 (ZL 2022 2 3155904.0)
(二) 获奖证书名称	
1	2020-2021 年度中国建设工程鲁班奖 (境外工程): 越南油汀 500MW 光伏发电项目
2	2022-2023 年度第一批国家优质工程奖: 乌东德电站送电广东广西特高压多端直流示范工程
3	2020-2021 年度国家优质工程金奖: 南网. 滇西北至广东±800KV 特高压直流输电工程
4	2018-2019 年度国家优质工程金奖: 500kV 鲁西背靠背换流站工程
5	2021-2022 年度第一批中国安装工程优质奖: 华能打鼓寨风电场项目
6	2019-2020 年度中国安装工程优质奖: 黄登电站 500 千伏交流送出工程
7	2022-2023 年度第一批国家优质工程奖: 南昌临空经济区市政管理中心工程

湖南华菱钢铁股份有限公司  
J6465

(公章)

8	2020-2021 年度国家优质工程奖：中电投分宜电厂 2*660MW 机组扩建工程
9	2020-2021 年度国家优质工程奖：江西神华九江电厂 2*1000MW 新建工程
10	2018-2019 年度国家优质工程奖：华润海丰电厂 2*1000MW 超超临界燃煤发电机组工程
11	2018-2019 年度国家优质工程奖：武汉市轨道交通 11 号线东段（光谷火车站-左岭站）工程 BT 投融资建设项目
12	2023 年度中国电力优质工程：华润电力沧州运东 2*350MW 热电联产工程
13	2023 年度中国电力优质工程：华能瑞金电厂二期扩建工程
14	2023 年度中国电力优质工程：华能江阴燃机热电联产项目
15	2022 年度中国电力优质工程：华能永州回龙圩风电场一期工程
16	2022 年度中国电力优质工程：江西兴国大水山风电场项目、莲花山风电场项目
17	2021 年度中国电建优质工程奖：国电电力夏津白马湖风电场 100MW 工程

中国电建

附件 2:

港通能源泰和沿溪码头分布式光伏发电项目  
设计、采购、施工总承包询价采购被否决响应的  
供应商名称、否决依据和原因

不通过第一信封（商务及技术文件）初步评审的供应商名单及原因如下：

序号	供应商名称	否决原因及依据	备注
1	信息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司	响应函未按采购文件规定填报正确的项目名称，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1（1）条款约定，初步评审不予通过	

不通过第二信封（报价文件）初步评审的供应商名单及原因如下：

序号	供应商名称	否决原因及依据	备注
1	江西昌港建设工程有限公司	报价文件未按照采购文件规定的格式、内容填写，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.2（1）条款约定，初步评审不予通过	
2	唐立工程技术有限公司	报价文件未按照采购文件规定的格式、内容填写，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.2（1）条款约定，初步评审不予通过	
3	中鉴兴华工程技术有限公司	报价文件未按照采购文件规定的格式、内容填写，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.2（1）条款约定，初步评审不予通过	